[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.02.2011

                             №  23
пгт.Излучинск

	Об  установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений городского поселения Излучинск

В соответствии со статьями 155, 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании постановления  Главы Нижневартовского района от 22.12.2008 года №1328 «Об установлении размеров платы за наем муниципальных жилых помещений»:
1. Установить размер платы за наем муниципальных жилых помещений за один квадратный метр общей площади по договорам социального найма и за один квадратный метр жилой площади по договорам найма жилого помещения специализированного жилищного фонда согласно приложению.
2. В жилищном фонде, признанном непригодным для постоянного  проживания (ветхим), плата за наем жилого помещения не взимается.
3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью администрации поселения (А.Г. Ахметзянова) опубликовать постановление в районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского  поселения Излучинск.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011.
5.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                              А.Б. Кудрик
Приложение  к постановлению

администрации   поселения

от 28.02.2011 № 23
Размер  платы за наем муниципальных жилых помещений за 1 кв. м жилой площади  по договорам социального найма
и за 1кв. м. жилой площади по договорам найма
жилой площади  специализированного жилищного фонда

	№

п/п
	Тип постройки
	Размер платы без НДС
(руб.)

	1.
	Жилые дома в капитальном исполнении
	1, 28

	2.
	Жилые дома в деревянном исполнении
	0, 90